
 

Poz. 207 

ZARZĄDZENIE NR 71 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej  
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 35 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. W administracji centralnej tworzy się Biuro Międzynarodowych Programów 

Badawczych. 
2. Organizację i zakres działania Biura określa Regulamin Biura 

Międzynarodowych Programów Badawczych. 
3. Kierownik Biura Międzynarodowych Programów Badawczych w terminie 

jednego miesiąca od wejścia w życie niniejszego zarządzenia przedstawi do 
zatwierdzenia Regulamin Biura.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


	Poz. 207
	Zarządzenie nr 71
	Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 28 czerwca 2018 r.
	w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej  Uniwersytetu Warszawskiego

